Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I 2> FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)
[taliana l J' Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018

Torneo 4A° FESTIVAL ISOLA DI CAPRI-B 1811009B
Luogo Capri [Napoli - Campania]
Periodo 01-11-2018 - 04-11-2018
Turni 7
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  STRAZZULLO Luciano - DONADIO G.
Partecipanti 61

Sito Internet

) Greco Simone 11

9 Verre Gaetano 1] 1 4 Vitale Michele 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 2 2N Greco Sinobne 6.51TA 30.032.524,.529.7:1789 1691 211476 104310330000 1996
2 5 1IN Verre Gaetano 5.51TA 29.532.0123.023.011763 1683 1913 7511421133000 0 2006
3 6 2N Vitale Mchele 5.51TA 29.031.0122.522.7:1762 1657 1887 7511430132100 0 1997
4 16 NC Zanfir lulian 5.0 ROU 29.0132.0122.520. 51683 1623 18057 4213120430100 1987
5 4 2N Mai one Melissa 5,01 TA 27.030.0121.519.011770 1644 1803 7502440031020 0 2004
6 9 2N Lonbardi M chel e 5.0 TA 25.528.519.0'18. 011740 1609 1768 7502 4301320100 1988
7 15 1N Ranetta Marcell o 5.0 TA 26.528.0121.518.21693 1576 1758 73 404220312000 1954
8 19 2N Manm Sanuel e 5.0 1 TA 26.5 27.5120.0 16. 51639 1630 17897 4213210421100 2006
9 10 2N Abbes Rached 5,01 TA 24.026.0119.018.511734 1537 1696 7 4214310311100 1978
10 17 2N Bocci a G ovanni 5.0 TA 23.026.017.516. 511680 1590 1749 7502430132010 0 2007
11 14 1N Mancin M chel e 5.0 TA 25.026.0119.515.7:1694 1608 1790 74 213300412100 1978
12 3 IN Ber nasconi Roberto 4.51TA 24.024.0119.017. 011772 1583 17776 3303210312001 1966
13 28 2N Sant angel o G useppe 4. 51 TA 23. 01 25.518. 0 14. 01 1567 1519 16227 4123210420200 194
14 23 1N Lanmberti Valerio 4.51TA 20.0121.514.5 12. 511606 1442 15457 4123111430100 194
15 31 2N Berti Beni am no 4.51TA 17.519.513.511. 211543 1410 15137 4124310310200 1953
16 8 1N Mari no Gscar 4.01 TA 29.032.0122.515.011746 1649 1700 74 034301310200 1971
17 38 2N Maur o Lucio 4. 01 TA 26.530.0121.516.001473 1658 1708 7 3224112321000 1952
18 26 NC Caporal e G useppe C4.01TA 26.0 28.5 21. 0 14. 511582 1563 1614 7403 3201420200 1995
19 13 1N Pel yushenko VI adysl 4.01TA 25.0128.0120.0 14.011708 1581 1632 7403430131020 0 1973
20 25 1N Bal acco G ovanni 4.01 TA 25.527.520.513. 71591 1562 161272 414220302100 1965
21 18 2N G amona Federico 4.01TA 24.026.0118.511. 511662 1608 1658 74 033300410300 2007
22 21 1N Bel | oni Urberto 4.01 TA 25.0126.519.510.51615 1511 15857 4034301310200 1944
23 22 2N Quarino Stefano 4.01 TA 23.0125.0118. 0 14. 011606 1591 16657 4033300410300 1966
24 32 3N Ferrari Bellisario 4.01TA 21.521.517.0 11. 2! 1527 1532 15906 3123111320100 1977
25 1 1N Ri ga Raffael e 4. 01TA 21.524.0117.512.001793 1520 157174 034301310200 194
26 33 3N Ri so G useppe 4. 01TA 21.521.517.011. 511520 1589 16476 3123201311100 1988
27 12 1N Pino Nicola 4.01TA 18.518.514.511.2:'1711 151316386 3213111321001 1958
28 24 2N Torselli Ganpaolo 4.01TA 21.0122.5116.09.50 1599 1488 1539 7403300344000 01965
29 29 1IN Condorelli Pietro 3.51TA 26.028.0121.012. 511566 1544 15447 3134211310200 1962
30 7 1N Chi unmo Sergi o 3.51TA 23.023.018.0113. 011752 1521 15796 2313210302101 1972
31 41 3N Senesi Antonio 3.0 TA 25.528.0120.511. 011443 1578 1529 7223310241210 0 1970
32 40 NC Lanberti Francesco 3.01TA 24.527.519.59.00 1455 1600 1551 73 044202310200 1960
33 35 2N Margareci Massino 3.01TA 23.023.0118.08.50 1497 1501 15026 3033300300301 1963
34 27 3N Adi nol fi Enrico 3.0I TA 23.525.518.57.00 1575 1520 147173 044202310200 2003
35 43 2N Gliberti Antonio 3.01TA 23.525.0118.57.75 1440 1473 1424722 34211301200 1947
36 30 3N Gravi na Pasqual e 3.0 TA 22.524.0117.5'6.50 1562 1460 141173 043102420200 1988
37 42 NC Amat o G ovanni 3.0 TA 22.023.517.0'7.50 1440 1512 128372 234112311100 1995
38 11 2N Sgammat o Francesco 3.01TA 19.522.0115.0'8.50 1721 1461 14357 2233210401300 1950
39 58 NC La Barbera Manfredi 3.01TA 20.520.516.06.00 1208 1532 14086 2043003320110 2010
40 20 1IN Togni G anpi ero 3.0 TA 19.521.514.56.50 1621 1470 1421 73 043201410300 1960
41 56 NC Val dman Andr ei 3.0 FRA 20.5'21.516.5'7.00 1230 1482 143373 043201410300 2006
42 47 NC Marinelli Sofia 3.0 TA 20.5 21.515.5'6.00 1409 1407 14047 2233201402200 2005
43 54 NC Mar segl i a Serena 3.0 TA 19.020.5'15.0'6.50 1284 1510 148373 043102420200 2001
44 39 NC La Greca Marco 3.0 TA 18.520.514.5'7.00 1471 13851336 73 043201410300 1986
45 51 NC Scafe' Stefano 3.0 TA 19.520.515.0'5.50 1323 1560 153373 043102420200 1966
46 55 NC Mamm Ot avi o 3.0 TA 18.020.0114.017.75 1262 1469 14437 2233012421100 2009
47 46 2N Rumi ano Roberto 3.0 TA 17.519.0112.5'5. 00 1436 1407 138173 044202310200 1950
48 34 2N Modaf fari G useppe 2.51TA 23.025.0116.5 7. 00 1505 1475 1374 71334022311100 1953
49 36 NC D Esposito G useppe 2.51TA 19.520.5 14. 0'5. 25 1487 1447 1346 72 144112310200 1967
50 61 NC Gargi ul o Marco 2.51TA 17.518.513.014. 25 1087 1474 1396 7 2143102411200 1969
51 50 NC La Barbera Marcello2.51TA 16.5'18.0113.0 4. 25 1334 1501 14237 2143201401300 2006
52 52 NC Val dman Dmitry 2.0 FRA 23.526.519.0'8.50 1317 1616 145972 054202300300 1972
53 59 NC Chekanov Ti nmur 2.0 RUS 21.0123.0116.0'5.25 1204 1488 1331 7043302140220 0 2009
54 48 NC Lanberti Matteo 2.01 TA 19.0 20.5/15.03.50 1371 1479 1322 72 054103310200 2006
55 57 NC Di Tommaso Paol oant 2. 01 TA 19.0'20.0114.5 3. 25 1224 1470 1336 71 243120400400 199
56 37 3N Cecchini Alessandro2.01TA 18.0119.0112.5 4.00 1474 1342 11857 1243012411200 1971
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57 45 NC Torselli Francesco 2.01TA 16.516.511.5 1.50 1440 1368 967 6 1053003310210 2006
58 44 NC Parisi Al fredo 2.0 TA 15.515.5110.5'0.00 1440 1347 613 500530032002 20 1946
59 49 NC Lanmberti Marco 1.51TA 19.519.514.51.00 1368 1438 10376 0152002401310 2006
60 53 NC Mcdonal d Mar gar et 1.0 FRA 18.5'18.5/14. 01 2. 50 1292 1504 12856 1053102300301 1959
61 60 NC Baila Luis Alberto 1.01TA 16.0'16.0112. 0 1.50 1169 1457 12126 1053003310201 1951
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

04-05-2024

Elenco partecipanti

10
27
42
60
25
21

31
17
26
37
59

29
36
57
32
61
18
43
30

22
58
50
39
40
49
48
23

55
19
14
35
47

54
38
53
34
44
13
12
15

33
46
28
51
41
11
20
45
24

Elo Elo Med

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

2N Abbes Rached ITA CAM NA 1734 1537 1696
3N Adi nol fi Enrico ITA CAM SA 1575 1520 1471
NC Amat o G ovanni I TA CAM SA 1440 1512 1283
NC Baila Luis Alberto ITA CAM NA 1169 1457 1212
1N Bal acco G ovanni ITA PUG BA 1591 1562 1612
1IN Bel | oni Unberto ITA VEN VE 1615 1511 1585
1N Ber nasconi Roberto ITA LOM CO 1772 1583 1777
2N Berti Beni am no ITA VEN VR 1543 1410 1513
2N Bocci a G ovanni ITA CAM SA 1680 1590 1749
NC Caporal e G useppe CITA CAM SA 1582 1563 1614
3N Cecchini Al essandrol TA CAM NA 1474 1342 1185
NC Chekanov Ti nur RUS 1204 1488 1331
1IN Chi unmo Sergi o ITA CAM NA 1752 1521 1579
1N Condorelli Pietro |ITA CAM CE 1566 1544 1544
NC D Esposito G useppel TA CAM NA 1487 1447 1346
NC Di Tommaso Paol oant I TA CAM NA 1224 1470 1336
3N Ferrari Bellisario ITA LOM BG 1527 1532 1590
NC Gargi ul o Marco ITA CAM NA 1087 1474 1396
2N G ammona Federico |ITA SIC PA 1662 1608 1658
2N Gliberti Antonio |ITA CAM AV 1440 1473 1424
3N Gravi na Pasqual e ITA CAM SA 1562 1460 1411
2N Greco Sinone ITA CAL CS 1789 1691 2114
2N Guarino Stefano ITA CAM NA 1606 1591 1665
NC La Barbera Manfredi I TA SIC PA 1208 1532 1408
NC La Barbera Marcellol TA SIC PA 1334 1501 1423
NC La Greca Marco ITA CAM NA 1471 1385 1336
NC Lanmberti Francesco |ITA LAZ LT 1455 1600 1551
NC Lanmberti Marco ITA LAZ LT 1368 1438 1037
NC Lanberti Matteo ITA LAZ LT 1371 1479 1322
1IN Lanberti Valerio ITA CAM SA 1606 1442 1545
2N Lonmbardi M chel e ITA CAM SA 1740 1609 1768
2N Mai one Melissa ITA ABR CH 1770 1644 1803
NC Mamm Ottavio ITA EM M 1262 1469 1443
2N Manmi - Sanuel e ITA EM M 1639 1630 1789
1N Manci n M chel e ITA VEN TV 1694 1608 1790
2N Margareci Massinmbo |ITA PIE VB 1497 1501 1502
NC Marinelli Sofia ITA EM M 1409 1407 1404
IN Marino Gscar ITA PUG BA 1746 1649 1700
NC Mar seglia Serena ITA EM MO 1284 1510 1483
2N Mauro Lucio I TA CAM NA 1473 1658 1708
NC Mcdonal d Mar gar et FRA 1292 1504 1285
2N Modaf fari G useppe ITA PIE VB 1505 1475 1374
NC Parisi Al fredo I TA CAM AV 1440 1347 613

1N Pel yushenko VI adysl I TA PUG FG 1708 1581 1632
1N Pino Nicol a ITA LOM MB 1711 1513 1638
1N Ranetta Marcel |l o ITA CAL CS 1693 1576 1758
1N Ri ga Raffaele ITA PUG BA 1793 1520 1571
3N Ri so G useppe ITA PUG LE 1520 1589 1647
2N Rum ano Roberto ITA CAM NA 1436 1407 1381
2N Sant angel o G useppe | TA EM BO 1567 1519 1622
NC Scafe' Stefano ITA LAZ RM 1323 1560 1533
3N Senesi Ant oni o I TA CAM NA 1443 1578 1529
2N Sgammat o Francesco | TA CAM CE 1721 1461 1435
1IN Togni G anpi ero ITA LAZ RM 1621 1470 1421
NC Torselli Francesco |ITA LAZ LT 1440 1368 967

2N Torselli G anpaolo |TA LAZ LT 1599 1488 1539

Nasc

1978
2003
1995
1951
1965
1944
1966
1953
2007
1995
1971
2009
1972
1962
1967
1994
1977
1969
2007
1947
1988
1996
1966
2010
2006
1986
1960
2006
2006
1964
1988
2004
2009
2006
1978
1963
2005
1971
2001
1952
1959
1953
1946
1973
1958
1954
1964
1988
1950
1964
1966
1970
1950
1960
2006
1965

LTLELTLTELLLELEEELELLEEETETTMEIETMZEZTEZEZELETMEEZELEELEIEZETEZLEEEIZETZEZETZLEZEZEZEIZETEEZEZEZIZIZEZIZTZZEZIZIZZE @

Id

FI DE
876224
2825991

2891161
850276
815446
812030
2879013
2814434
2108895
2833781
24292176
834874
892769
2857303
2891170
2893431
2818995
2834990
872822
882690
862940
2824502
2867740
2867139
2856765
2845313
2852956
2852964
804126
2843477
2831398
2852360
2850538
824780
2841318
899836
844349
2827048
2841482
420417
2815155

805963
840114
829102
897116
2896660
2813098
861030
2832572
2819002
875260
28514050
2877517
814717

Id

FS|
140447
162824

174105
111291
104183
100720
100929
160340

160987

121000
143366
160984
174106
178301
160985
167234
127766
147328
138936
160988
176115
176116
173886
170905
167670
167671
102695
169469
164855
173695
170819
118363
169245
150565
115989
155671
169287

160520

126071
100129
113750
152230
131086
160986
135063
166595
164532
131571
109581
164939
127611

FSI - 4A° FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B) - Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018 - Pag. 4/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I 2> FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)
[taliana ' J' Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
56 NC Val dman Andr ei FRA 1230 1482 1433 2006 M 45119031
52 NC Val dman Dmitry FRA 1317 1616 1459 1972 M 45143536
5 1N Verre Gaetano ITA CAM NA 1763 1683 1913 2006 M 2825274 156571
6 2N Vitale Mchele ITA CAM SA 1762 1657 1887 1997 M 2813128 130681
16 NC Zanfir lulian RQU 1683 1623 1805 1987 M 1239805

FSI - 4A° FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B) - Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018 - Pag. 5/33



04-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Scapchistica
Italiana ' '

04-05-2024

Variazioni Elo FIDE

10
27
60
25
21

31
17
26
37
59

29
36
57
32
61
18
43
30

22
58
50
39
40
49
48
23

55
19
14
35
47

54
38
53
34
13
12
15

33
46
28
51
41
11
20
24
56
52

Cat G ocatore Fed
2N Abbes Rached I TA
3N Adi nol fi Enrico I TA
NC Baila Luis Alberto ITA
1N Bal acco G ovanni I TA
1N Bel | oni Unberto I TA
1N Ber nasconi Roberto |TA
2N Berti Beni am no I TA
2N Bocci a G ovanni I TA
NC Caporal e G useppe CITA
3N Cecchi ni Al essandro | TA
NC Chekanov Ti nur RUS
1N Chi unmo Ser gi o | TA
1N Condorelli Pietro [ITA
NC D Esposito G useppe | TA
NC Di Tommaso Paol oant | TA
3N Ferrari Bellisario ITA
NC Gar gi ul o Marco I TA
2N G ammona Federico | TA
2N Gliberti Antonio |ITA
3N G avi na Pasqual e I TA
2N Greco Sinobne I TA
2N Guarino Stefano I TA
NC La Barbera Manfredi | TA
NC La Barbera Marcell ol TA
NC La G eca Marco I TA
NC Lanberti Francesco |ITA
NC Lanmberti Marco I TA
NC Lanberti Matteo I TA
1N Lanberti Valerio I TA
2N Lonbardi M chel e I TA
2N Mai one Melissa I TA
NC Mamm Octavio I TA
2N Mammi  Sanuel e I TA
1N Manci n M chel e I TA
2N Margareci Massinmo | TA
NC Marinelli Sofia I TA
1N Mari no Oscar I TA
NC Mar segl i a Serena I TA
2N Mauro Lucio I TA
NC Mcdonal d Mar gar et FRA
2N Modaf fari G useppe |TA
1N Pel yushenko VI adysl | TA
1N Pino N col a I TA
1N Rametta Marcel |l o I TA
1N Ri ga Raffaele I TA
3N Ri so G useppe I TA
2N Rum ano Roberto I TA
2N Sant angel o G useppe | TA
NC Scafe' Stefano I TA
3N Senesi Ant oni o I TA
2N Sgammat o Francesco | TA
IN Togni G anpi ero I TA
2N Torselli G anpaolo |TA
NC Val dman Andr ei FRA
NC Val dman Dmitry FRA
1N Verre Gaet ano I TA

El o

FI DE
1734
1575
1169
1591
1615
1772
1543
1680
1582
1474
1204
1752
1566
1487
1224
1527
1087
1662
1440
1562
1789
1606
1208
1334
1471
1455
1368
1371
1606
1740
1770
1262
1639
1694
1497
1409
1746
1284
1473
1292
1505
1708
1711
1693
1793
1520
1436
1567
1323
1443
1721
1621
1599
1230
1317
1763
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Pun
Fat

G B9 @9 5 @9 @9 @9 Y B B9 @Y 5 i S B Y B S 9 S B0 S @l @GS D E RN e s =N @SS e o

00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
50
50
50
00
50
50
00
00
00
50
00
00
50
00
00
50
00
50
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00
00
50
00
00
00
00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
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Pun
Att

01
83
85
63
52
42
45
30
49
63
36
63
43
92
26
95
62
87
17
23
39
85
80
75
26
23
52
57
89
68
63
41
54
43
97
63
38
25
87
83
76
65
48
71
68
32
30
88
23
27
84
80
27

.40
.00 1.
.50 4.

10
21

W W
- 0. 00!
-0.83
-0.85
0. 37
-0.52
0.08
0. 05
0.7
0.51
-2.63
0. 64
-1.13
0. 07
-1.42
-0.26
0.55
0. 88
0.13
-0.17
-1.23
2.11
0.15
1.2
-0.25
-1.26
0.77
-2.02
-0.57
-0.39
32
37
09
46
57
03
-1.13
-0.38
0.75
2.13
0.17
-1.26
-0. 65
-0.48
0.29
-1.68
1.18
-1.3
0. 62
0.77
0.73
-1.84
-1.8
-0.27
1.6
0.9
1.29

S ok koo

Med
Avv.
1537
1520
1457
1562
1511
1583
1410
1590
1563
1342
1488
1521
1544
1447
1470
1532
1474
1608
1473
1460
1691
1591
1532
1501
1385
1600
1438
1479
1442
1609
1644
1469
1630
1608
1501
1407
1649
1510
1658
1504
1475
1581
1513
1576
1520
1589
1407
1519
1560
1578
1461
1470
1488
1482
1616
1683

Per f

1696
1471
1212
1612
1585
1777
1513
1749
1614
1185
1331
1579
1544
1346
1336
1590
1396
1658
1424
1411
2114
1665
1408
1423
1336
1551
1037
1322
1545
1768
1803
1443
1789
1790
1502
1404
1700
1483
1708
1285
1374
1632
1638
1758
1571
1647
1381
1622
1533
1529
1435
1421
1539
1433
1459
1913

Anno

Nasc

1978
2003
1951
1965
1944
1966
1953
2007
1995
1971
2009
1972
1962
1967
1994
1977
1969
2007
1947
1988
1996
1966
2010
2006
1986
1960
2006
2006
1964
1988
2004
2009
2006
1978
1963
2005
1971
2001
1952
1959
1953
1973
1958
1954
1964
1988
1950
1964
1966
1970
1950
1960
1965
2006
1972
2006
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1D

FI DE
876224
2825991
2891161
850276
815446
812030
2879013
2814434
2108895
2833781
24292176
834874
892769
2857303
2891170
2893431
2818995
2834990
872822
882690
862940
2824502
2867740
2867139
2856765
2845313
2852956
2852964
804126
2843477
2831398
2852360
2850538
824780
2841318
899836
844349
2827048
2841482
420417
2815155
805963
840114
829102
897116
2896660
2813098
861030
2832572
2819002
875260
28514050
814717
45119031
45143536
2825274
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1D

FSI

140447
162824
174105
111291
104183
100720
100929
160340

160987

121000
143366
160984
174106
178301
160985
167234
127766
147328
138936
160988
176115
176116
173886
170905
167670
167671
102695
169469
164855
173695
170819
118363
169245
150565
115989
155671
169287

160520
126071
100129
113750
152230
131086
160986
135063
166595
164532
131571
109581
127611

156571



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I 2> FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)
[taliana ' J' Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
6 2N Vitale Mchele ITA 1762 7 5.50 4.45 1.05 1657 1887 1997 M 2813128 130681
16 NC Zanfir lulian ROU 1683 6 4.00 3.20 0.8 1623 1805 1987 M 1239805
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I 2> FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)
[taliana ' J' Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
42 NC Amat o G ovanni ITA 14400 0.00 2.900.1 3 1512 1283 1995 M
44 NC Parisi Al fredo ITA 14400 0.00 3.10-3.1 -93 1347 613 1946 M

45 NC Torselli Francesco |ITA 14400 0.003.60-2.6 -78 1368 967 2006 M 164939
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica pyg
Itahana' PCapri-01-11-2018-04-11-2018

FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Riga Raffaele ITA 1793 | 33 3N R so G useppe ITA 1520 1 - O

2 34 2N Modaffari G useppe ITA 1505 | 2 2N Greco Sinone ITA 1789 0 - 1

3 4 2N Mai one Melissa ITA 1770 | 35 2N Margareci Massino ITA 1497 1 - O

4 36 NC D Esposito G useppe ITA 1487 | 5 IN Verre Gaetano ITA 1763 0 - 1

5 6 2N Vitale Mchele ITA 1762 | 37 3N Cecchini Al essandro ITA 1474 1 - 0

6 38 2N Mauro Lucio I TA 1473 | 7 IN  Chiummop Sergi o ITA 1752 A% - A

7 8 IN Marino GCscar ITA 1746 | 39 NC La Geca Marco ITA 1471 1 - O

8 40 NC Lanberti Francesco ITA 1455 | 9 2N  Lonbardi M chele ITA 1740 0 - 1

9 10 2N Abbes Rached ITA 1734 | 41 3N Senesi Antonio ITA 1443 Ap- A
10 42 NC Amato G ovanni ITA 1440 | 11 2N Sgammato Francesco ITA 1721 1 - 0
11 13 1N Pelyushenko VI adysl a ITA 1708 | 43 2N Gliberti Antonio ITA 1440 1 - O

12 44 NC Parisi Alfredo ITA 1440 | 14 1IN Mancin Mchele ITA 1694 0 - 1

13 15 1IN Ranetta Marcello ITA 1693 | 45 NC Torselli Francesco D ITA 1440 1 - O
14 46 2N Rumi ano Roberto ITA 1436 | 16 NC Zanfir lulian ROU 1683 0 - 1
15 17 2N Boccia G ovanni ITA 1680 | 47 NC Marinelli Sofia ITA 1409 1 - O
16 48 NC Lanberti Matteo ITA 1371 | 18 2N G ammona Federico ITA 1662 0 - 1

17 19 2N Manm Sanuel e ITA 1639 | 49 NC Lanberti Marco ITA 1368 1 - O

18 50 NC La Barbera Marcello ITA 1334 | 20 1IN Togni G anpiero ITA 1621 0 - 1

19 21 1N Belloni Unberto ITA 1615 | 51 NC Scafe' Stefano ITA 1323 1 - 0
20 52 NC Valdman Dmtry FRA 1317 | 22 2N CQuarino Stefano ITA 1606 1 - O
21 23 1N Lanberti Valerio ITA 1606 | 53 NC Mdonald Margaret FRA 1292 1 - O
22 54 NC Marseglia Serena ITA 1284 | 24 2N Torselli G anpaol o ITA 1599 0 - 1
23 25 1IN Balacco G ovanni ITA 1591 | 55 NC Mammi Ottavio ITA 1262 1 - 0
24 56 NC Val dman Andrei FRA 1230 | 26 NC Caporale G useppe Cu ITA 1582 0 - 1
25 27 3N Adinolfi Enrico ITA 1575 | 57 NC D Tommaso Paol oanto ITA 1224 1 - 0
26 58 NC La Barbera Manfredi ITA 1208 | 28 2N Santangel o G useppe ITA 1567 0 - 1
27 29 1N Condorelli Pietro ITA 1566 | 59 NC Chekanov Tinmur RUS 1204 A - A
28 60 NC Baila Luis Alberto ITA 1169 | 30 3N Gavina Pasqual e ITA 1562 0 - 1
29 31 2N Berti Benianino ITA 1543 | 61 NC Gargiulo Marco ITA 1087 Aw- A
30 3 1IN Bernasconi Roberto ITA 1772 | 0 - F
31 12 1IN Pino Nicola ITA 1711 | 0 - F
32 32 3N Ferrari Bellisario F | TA 1527 | An- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica pyg
Itahana' PCapri-01-11-2018-04-11-2018

FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 2N G ammpna Federico 1 ITA 1662 | 1 IN Riga Raffaele 1 ITA 1793 1 - 0
2 2 2N Geco Sinone 1 ITA 1789 | 19 2N Manmm Sanuel e 1 ITA 1639 1 - 0
3 20 1IN Togni G anpiero 1 ITA 1621 | 4 2N  Maione Melissa 1 ITA 1770 0 - 1
4 5 IN Verre Gaetano 1 ITA 1763 | 21 1IN Belloni Unberto 1 ITA 1615 1 - O
5 23 1IN Lanberti Valerio 1 ITA 1606 | 6 2N Vitale Mchele 1 ITA 1762 0 - 1
6 24 2N Torselli Ganpaolo 1 ITA 1599 | 8 IN Marino GCscar 1 ITA 1746 0 - 1
7 9 2N Lonbardi M chel e 1 ITA 1740 | 25 1IN Balacco G ovanni 1 ITA 1591 1 - O
8 26 NC Caporale Guseppe Gul ITA 1582 | 13 1IN Pel yushenko VM adysla 1 ITA 1708 1 - O
9 14 1N Mancin Mchele 1 ITA 1694 | 27 3N Adinolfi Enrico 1 ITA 1575 1 - 0
10 28 2N Santangel o G useppe 1 ITA 1567 | 15 1IN Ranetta Marcello 1 ITA 1693 A%- A
11 16 NC Zanfir lulian 1 ROU 1683 | 42 NC Anamto G ovanni 1 ITA 1440 1 - O
12 30 3N G avina Pasqual e 1 ITA 1562 | 17 2N Boccia G ovanni 1 ITA 1680 0 - 1
13 7 IN  Chiummo Sergio 0.5 ITA 1752 | 52 NC Valdman Dmitry 1 FRA 1317 1 - O
14 59 NC Chekanov Tinur 0.5 RUS 1204 | 10 2N Abbes Rached 0.5 ITA 1734 0 - 1
15 61 NC Gargiulo Marco 0.5 ITA 1087 | 29 1IN Condorelli Pietro 0.5 ITA 1566 0 - 1
16 41 3N Senesi Antonio 0.5 ITA 1443 | 31 2N Berti Benianino 0.5 ITA 1543 1 - 0
17 32 3N Ferrari Bellisario F0.5 ITA 1527 | 38 2N Mauro Lucio 0.5 ITA 1473 0 - 1
18 47 NC Marinelli Sofia 0 ITA 1409 | 3 1IN Bernasconi Roberto 0 ITA 1772 0 - 1
19 11 2N Sgammato Francesco O ITA 1721 | 46 2N Rumiano Roberto 0 ITA 1436 1 - O
20 49 NC Lanberti Marco 0 ITA 1368 | 12 1IN Pino Ncola 0 ITA 1711 0 - 1
21 22 2N Guarino Stefano 0 ITA 1606 | 48 NC Lanberti Mtteo 0 ITA 1371 1 - O
22 51 NC Scafe' Stefano 0 ITA 1323 | 34 2N Modaffari G useppe 0 ITA 1505 0 - 1
23 35 2N Margareci Massino 0 ITA 1497 | 50 NC La Barbera Marcello O ITA 1334 1 - 0
24 53 NC Mcdonal d Margaret 0 FRA 1292 | 36 NC D Esposito G useppe O ITA 1487 1 - 0
25 37 3N Cecchini Alessandro 0 ITA 1474 | 54 NC Marseglia Serena 0 ITA 1284 0 - 1
26 39 NC La Geca Marco 0 ITA 1471 | 56 NC Valdman Andrei 0 FRA 1230 1 - O
27 55 NC Manmmi Ottavio 0 ITA 1262 | 40 NC Lanberti Francesco O ITA 1455 0 - 1
28 43 2N Gliberti Antonio 0 ITA 1440 | 58 NC La Barbera Manfredi 0 ITA 1208 1 - O
29 57 NC D Tommaso Paol oanto 0 ITA 1224 | 44 NC  Parisi Afredo 0 ITA 1440 1 - O
30 45 NC Torselli Francesco DO ITA 1440 | 60 NC Baila Luis Alberto 0 ITA 1169 0 - 1
31 33 3N Riso Guseppe 0 I TA 1520 | Av- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica pyg
Itahana' PCapri-01-11-2018-04-11-2018

FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 2N Lonbardi M chele 2 ITA 1740 | 2 2N Geco Sinpne 2 ITA 1789 0 - 1
2 4 2N Mai one Melissa 2 ITA 1770 | 14 1IN Mancin Mchele 2 ITA 1694 1 - O
3 17 2N Boccia G ovanni 2 ITA 1680 | 5 IN Verre Gaetano 2 ITA 1763 0 - 1
4 6 2N Vitale Mchele 2 ITA 1762 | 16 NC Zanfir lulian 2 ROU 1683 0 - 1
5 8 1IN Marino GCscar 2 ITA 1746 | 18 2N G ammona Federico 2 ITA 1662 1 - 0
6 10 2N Abbes Rached 1.5 ITA 1734 | 26 NC Caporale G useppe Gu 2 ITA 1582 1 - 0O
7 29 1IN Condorelli Pietro 1.5 ITA 1566 | 7 IN  Chiummo Sergio 1.5 ITA 1752 1 - 0
8 15 1IN Ranetta Marcello 1.5 ITA 1693 | 41 3N Senesi Antonio 1.5 ITA 1443 1 - 0
9 38 2N Mauro Lucio 1.5 ITA 1473 | 28 2N Santangelo Guseppe 1.5 ITA 1567 1 - O
10 1 IN Riga Raffaele 1 ITA 1793 | 27 3N Adinolfi Enrico 1 ITA 1575 1 - O
11 3 IN Bernasconi Roberto 1 ITA 1772 | 30 3N Gavina Pasqual e 1 ITA 1562 1 - O
12 34 2N Mbdaffari G useppe 1 ITA 1505 | 11 2N Sgammato Francesco 1 ITA 1721 Apn- A
13 12 1IN Pino Nicola 1 ITA 1711 | 35 2N Margareci Massino 1 ITA 1497 1 - 0
14 13 1IN Pel yushenko VI adysla 1 ITA 1708 | 39 NC La Geca Marco 1 ITA 1471 1 - O
15 19 2N Manmmi Sanuel e 1 ITA 1639 | 43 2N Gliberti Antonio 1 ITA 1440 1 - 0
16 40 NC Lanberti Francesco 1 ITA 1455 | 20 1N Togni G anpiero 1 ITA 1621 1 - O
17 21 1N Belloni Unrberto 1 ITA 1615 | 53 NC Mdonald Margaret 1 FRA 1292 1 - O
18 42 NC Amato G ovanni 1 ITA 1440 | 22 2N @uarino Stefano 1 ITA 1606 0 - 1
19 52 NC Valdman Dmitry 1 FRA 1317 | 23 1IN Lanberti Valerio 1 ITA 1606 1 - O
20 60 NC Baila Luis Alberto 1 ITA 1169 | 24 2N Torselli Ganpaolo 1 ITA 1599 0 - 1
21 25 1N Balacco G ovanni 1 ITA 1591 | 57 NC D Tommaso Paol oanto 1 ITA 1224 1 - 0
22 54 NC Marseglia Serena 1 ITA 1284 | 32 3N Ferrari Bellisario F0.5 ITA 1527 0 - 1
23 31 2N Berti Beniamno 0.5 ITA 1543 | 59 NC Chekanov Tinur 0.5 RUS 1204 1 - O
24 33 3N Riso G useppe 0.5 ITA 1520 | 61 NC Gargiulo Marco 0.5 ITA 1087 1 - 0
25 36 NC D Esposito G useppe 0 ITA 1487 | 49 NC Lanberti Marco 0 ITA 1368 1 - 0
26 48 NC Lanberti Matteo 0 ITA 1371 | 37 3N Cecchini Alessandro 0 ITA 1474 1 - O
27 44 NC Parisi Afredo 0 ITA 1440 | 51 NC Scafe' Stefano 0 ITA 1323 0 - 1
28 50 NC La Barbera Marcello O ITA 1334 | 45 NC Torselli Francesco DO ITA 1440 1 - O
29 46 2N Runmiano Roberto 0 ITA 1436 | 55 NC Mamm Otavio 0 ITA 1262 0 - 1
30 56 NC Valdman Andrei 0 FRA 1230 | 47 NC  Marinelli Sofia 0 ITA 1409 1 - O
31 58 NC La Barbera Manfredi O I TA 1208 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)

Scacchistica prg
Italiana' ' Ca
p

04-05-2024

ri - 01-11-2018 - 04-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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27
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35
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Bi anco
Greco Sinone
Verre Gaet ano
Zanfir lulian
Condorel l'i Pietro
Ri ga Raffael e

Ber nasconi Roberto
Bel | oni Unberto
Quari no Stefano
Pino Nicola
Torsel li G anpaol o
Mancin M chel e
Caporal e G useppe Gu
G anmona Federi co
Chi unmo Sergi o
Sgammat o Francesco
Sant angel o G useppe
Senesi Antoni o
Togni G anpi ero
Scafe' Stefano
Adi nol fi Enrico
Gravi na Pasqual e
Mar gar eci  Massi nmo
Mammi Ot tavi o
La Greca Marco
Mcdonal d Mar gar et
G liberti Antonio
Di Tommaso Paol oant o
Gargi ul o Marco

Marinelli Sofia
Torsel li Francesco D
Lanmberti Marco
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Fed
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1789
1763
1683
1566
1793
1772
1615
1606
1711
1599
1694
1582
1662
1752
1721
1567
1443
1621
1323
1575
1562
1497
1262
1471
1292
1440
1224
1087
1409
1440
1368

S

8

4

15
10
38
19
6

9

25
13
40
17
52
31
33
34
32
48
23
50
54
56
36
58
42
60
59
37
44
46

>262566666666=z622228626%

Ner o

Marino Gscar

Mai one Melissa
Rametta Marcel |l o
Abbes Rached

Mauro Lucio

Mammi  Sanuel e
Vitale Mchele
Lonmbardi M chel e
Bal acco G ovann

Pel yushenko VI adysl a
Lanmberti Francesco
Bocci a G ovann
Val dman Dmitry
Berti Beni am no

Ri so G useppe

Modaf fari G useppe
Ferrari Bellisario F
Lanberti Matteo
Lanmberti Valerio

La Barbera Marcello
Marseglia Serena
Val dman Andr ei

D Esposito G useppe
La Barbera Manfredi
Amat 0 G ovanni
Baila Luis Al berto
Chekanov Ti nur
Cecchi ni Al essandro
Parisi Al fredo

Rum ano Roberto
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
FRA
I TA
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I TA
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I TA
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El o
1746
1770
1693
1734
1473
1639
1762
1740
1591
1708
1455
1680
1317
1543
1520
1505
1527
1371
1606
1334
1284
1230
1487
1208
1440
1169
1204
1474
1440
1436

Risultato
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
A - A
0-1
1-0
Ay - A
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
A - A
0-1
1-0
0-1
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica pyg
Itahana' PCapri-01-11-2018-04-11-2018

FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 IN Verre Gaetano 4 ITA 1763 | 2 2N Geco Sinpne 4 ITA 1789 0 - 1
2 38 2N Mauro Lucio 3.5 ITA 1473 | 16 NC Zanfir lulian 3.5 ROU 1683 0 - 1
3 4 2N Mai one Melissa 3 ITA 1770 | 29 1IN Condorelli Pietro 3.5 ITA 1566 1 - O
4 6 2N Vitale Mchele 3 ITA 1762 | 18 2N G ammona Federico 8 ITA 1662 1 - O
5 8 1IN Marino GCscar 3 ITA 1746 | 26 NC Caporale G useppe Gu 3 ITA 1582 1 - 0
6 13 1IN Pel yushenko VM adysl a 3 ITA 1708 | 22 2N Quarino Stefano 3 ITA 1606 1 - O
7 15 1IN Rametta Marcello 3 ITA 1693 | 14 1IN Mancin Mchele 3 ITA 1694 A - A
8 25 1N Bal acco G ovanni 2.5 ITA 1591 | 3 IN Bernasconi Roberto 2.5 ITA 1772 Aw- A
9 19 2N Manmi Sanuel e 2.5 ITA 1639 | 7 IN  Chiummmo Sergio 2.5 ITA 1752 Aw- A
10 10 2N Abbes Rached 2.5 ITA 1734 | 28 2N Santangelo Guseppe 2.5 ITA 1567 1 - O
11 32 3N Ferrari Bellisario F2.5 ITA 1527 | 12 1IN Pino N cola 2.5 ITA 1711 Aw- A
12 36 NC D Esposito G useppe 2 ITA 1487 | 1 IN Riga Raffaele 2 ITA 1793 0 - 1
13 9 2N Lonbardi M chele 2 ITA 1740 | 30 3N Gavina Pasqual e 2 ITA 1562 1 - O
14 40 NC Lanberti Francesco 2 ITA 1455 | 11 2N Sgammto Francesco 2 ITA 1721 1 - 0
15 17 2N Boccia G ovanni 2 ITA 1680 | 35 2N Margareci Massino 2 ITA 1497 1 - O
16 33 3N Riso G useppe 2 ITA 1520 | 20 1N Togni G anpiero 2 ITA 1621 1 - O
17 42 NC Amato G ovanni 2 ITA 1440 | 21 1IN Belloni Unberto 2 ITA 1615 0 - 1
18 23 1IN Lanberti Valerio 2 ITA 1606 | 43 2N Gliberti Antonio 2 ITA 1440 A - A
19 52 NC Valdman Dmitry 2 FRA 1317 | 24 2N Torselli Ganpaolo 2 ITA 1599 0 - 1
20 58 NC La Barbera Manfredi 2 ITA 1208 | 27 3N Adinolfi Enrico 2 ITA 1575 0 - 1
21 31 2N Berti Beniam no 1.5 ITA 1543 | 57 NC D Tonmaso Paoloanto 1.5 |ITA 1224 1 - O
22 34 2N Modaffari Guseppe 1.5 ITA 1505 | 41 3N Senesi Antonio 1.5 ITA 1443 0 - 1
23 37 3N Cecchini Alessandro 1 ITA 1474 | 51 NC Scafe' Stefano 1 ITA 1323 0 - 1
24 54 NC Marseglia Serena 1 ITA 1284 | 39 NC La Geca Marco 1 ITA 1471 1 - O
25 46 2N Runmiano Roberto 1 ITA 1436 | 53 NC Mdonald Margaret 1 FRA 1292 1 - 0
26 59 NC Chekanov Tinur 1 RUS 1204 | 47 NC  Marinelli Sofia 1 ITA 1409 A% - A
27 48 NC Lanberti Matteo 1 ITA 1371 | 55 NC Mumm Otavio 1 ITA 1262 0 - 1
28 49 NC Lanberti Marco 1 ITA 1368 | 56 NC Valdman Andrei 1 FRA 1230 0 - 1
29 50 NC La Barbera Marcello 1 ITA 1334 | 60 NC Baila Luis Alberto 1 ITA 1169 1 - 0
30 44 NC Parisi Alfredo 0 ITA 1440 | 61 NC Gargiulo Marco 0.5 ITA 1087 0 - 1
31 45 NC Torselli Francesco DO I TA 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica pyg
Itahana' PCapri-01-11-2018-04-11-2018

FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 2N Geco Sinone 5 ITA 1789 | 16 NC Zanfir lulian 4.5 ROU 1683 1 - O
2 6 2N Vitale Mchele 4 ITA 1762 | 4 2N Mai one Melissa 4 ITA 1770 1 - O
3 8 IN Marino GCscar 4 I TA 1746 | 5 1IN Verre Gaetano 4 ITA 1763 0 - 1
4 10 2N Abbes Rached 3.5 ITA 1734 | 13 1N Pel yushenko Ml adysla 4 ITA 1708 1 - O
5 14 1N Mancin Mchele 3.5 ITA 1694 | 29 1N Condorelli Pietro 3.5 ITA 1566 1 - O
6 38 2N Mauro Lucio 3.5 ITA 1473 | 15 1IN Ranetta Marcello 3.5 ITA 1693 0 - 1
7 22 2N CGuarino Stefano 3 ITA 1606 | 1 IN Riga Raffaele 3 ITA 1793 1 - 0
8 8 1IN Bernasconi Roberto 3 ITA 1772 | 21 1IN Belloni Unberto 8 ITA 1615 1 - O
9 7 1IN Chiummp Sergio 3 ITA 1752 | 25 1IN Balacco G ovanni 3 ITA 1591 Ap- A
10 24 2N Torselli Ganpaolo 3 ITA 1599 | 9 2N Lonbardi M chele 8 ITA 1740 0 - 1
11 12 1IN Pino Nicola 3 ITA 1711 | 33 3N Riso Guseppe 3 ITA 1520 0 - 1
12 27 3N Adinolfi Enrico 3 ITA 1575 | 17 2N Boccia G ovanni 8 ITA 1680 0 - 1
13 18 2N G ammona Federico 3 ITA 1662 | 32 3N Ferrari Bellisario F3 ITA 1527 1 - O
14 26 NC Caporale G useppe GQu 3 ITA 1582 | 19 2N Mammi Sanuel e 8 ITA 1639 0 - 1
15 28 2N Santangelo Guseppe 2.5 ITA 1567 | 40 NC Lanberti Francesco 3 ITA 1455 1 - O
16 41 3N Senesi Antonio 2.5 ITA 1443 | 23 1N Lanberti Valerio 2.5 ITA 1606 0 - 1
17 43 2N Gliberti Antonio 2.5 ITA 1440 | 31 2N Berti Beniam no 2.5 ITA 1543 0 - 1
18 11 2N Sgammato Francesco 2 ITA 1721 | 50 NC La Barbera Marcello 2 ITA 1334 1 - 0O
19 20 1IN Togni G anpiero 2 ITA 1621 | 52 NC Valdman Dmitry 2 FRA 1317 1 - O
20 30 3N Gravina Pasqual e 2 ITA 1562 | 58 NC La Barbera Manfredi 2 ITA 1208 0 - 1
21 35 2N Margareci Massino 2 ITA 1497 | 54 NC Marseglia Serena 2 ITA 1284 1 - 0
22 51 NC Scafe' Stefano 2 ITA 1323 | 36 NC D Esposito G useppe 2 ITA 1487 1 - O
23 55 NC Mammi Qttavio 2 ITA 1262 | 42 NC Anmato G ovanni 2 ITA 1440 Ap- A
24 56 NC Valdnman Andrei 2 FRA 1230 | 46 2N Runmiano Roberto 2 ITA 1436 1 - 0
25 57 NC Di Tommaso Paoloanto 1.5 ITA 1224 | 34 2N Mbdaffari Guseppe 1.5 ITA 1505 Av- A
26 47 NC Marinelli Sofia 1.5 ITA 1409 | 61 NC Gargiulo Marco 1.5 ITA 1087 1 - 0
27 39 NC La Geca Marco 1 ITA 1471 | 59 NC Chekanov Tinur 1.5 RUS 1204 1 - O
28 37 3N Cecchini Alessandro 1 ITA 1474 | 49 NC Lanberti Marco 1 ITA 1368 Apn- A
29 53 NC Mcdonald Margaret 1 FRA 1292 | 45 NC Torselli Francesco D1 ITA 1440 0 - 1
30 60 NC Baila Luis Alberto 1 ITA 1169 | 48 NC Lanberti Mtteo 1 ITA 1371 0 - 1
31 44 NC Parisi Afredo 0 I TA 1440 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica pyg
Itahana' PCapri-01-11-2018-04-11-2018

FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 2N Geco Sinone 6 ITA 1789 | 6 2N Vitale Mchele 5 ITA 1762 Ap- A
2 5 IN Verre Gaetano 5) ITA 1763 | 14 1IN Mancin Mchele 4.5 ITA 1694 Ap- A

3 15 1IN Ranetta Marcello 4.5 ITA 1693 | 10 2N Abbes Rached 4.5 ITA 1734 Aw- A
4 16 NC Zanfir lulian 4.5 ROU 1683 | 3 IN Bernasconi Roberto 4 ITA 1772 Ap- A
5 4 2N Mai one Melissa 4 ITA 1770 | 22 2N Cuarino Stefano 4 ITA 1606 1 - O

6 17 2N Boccia G ovanni 4 ITA 1680 | 8 IN Marino GCscar 4 ITA 1746 1 - O

7 9 2N Lonbardi M chel e 4 ITA 1740 | 18 2N G ammona Federico 4 ITA 1662 1 - O

8 13 1IN Pel yushenko M adysl a 4 ITA 1708 | 19 2N Manmm Sanuel e 4 ITA 1639 0 - 1

9 33 3N Riso Guseppe 4 ITA 1520 | 23 1IN Lanberti Valerio 3.5 ITA 1606 0 - 1

10 25 1N Bal acco G ovanni 3.5 ITA 1591 | 38 2N Mauro Lucio 3.5 ITA 1473 Ax- A
11 29 1N Condorelli Pietro 3.5 ITA 1566 | 28 2N Santangelo Guseppe 3.5 ITA 1567 0 - 1
12 31 2N Berti Benianino 3.5 ITA 1543 | 11 2N Sgammato Francesco 3 ITA 1721 1 - O

13 1 IN Riga Raffaele 3 ITA 1793 | 51 NC Scafe' Stefano 3 ITA 1323 1 - 0
14 27 3N Adinolfi Enrico 3 ITA 1575 | 12 1IN Pino N cola 8 ITA 1711 0 - 1

15 32 3N Ferrari Bellisario F3 ITA 1527 | 20 1IN Togni G anpiero 3 ITA 1621 1 - O

16 21 1N Belloni Unberto 3 ITA 1615 | 56 NC Valdman Andrei 3 FRA 1230 1 - O
17 40 NC Lanberti Francesco 3 ITA 1455 | 24 2N Torselli Ganpaolo 3 ITA 1599 0 - 1
18 58 NC La Barbera Manfredi 3 ITA 1208 | 26 NC Caporale G useppe Gu3 ITA 1582 0 - 1
19 43 2N Gliberti Antonio 2.5 ITA 1440 | 41 3N Senesi Antonio 2.5 ITA 1443 Aw- A
20 42 NC Amato G ovanni 2.5 ITA 1440 | 47 NC  Marinelli Sofia 2.5 ITA 1409 Aw- A
21 34 2N Modaffari G useppe 2 ITA 1505 | 55 NC Manmi Ottavio 2.5 ITA 1262 Aw- A
22 48 NC Lanberti Matteo 2 ITA 1371 | 30 3N Gavina Pasqual e 2 ITA 1562 0 - 1
23 36 NC D Esposito Guseppe 2 ITA 1487 | 50 NC La Barbera Marcello 2 ITA 1334 Ax- A
24 52 NC Valdnan Dmitry 2 FRA 1317 | 39 NC La Geca Marco 2 ITA 1471 0 - 1
25 45 NC Torselli Francesco D2 ITA 1440 | 54 NC Marseglia Serena 2 ITA 1284 0 - 1
26 46 2N Rumi ano Roberto 2 ITA 1436 | 57 NC D Tommso Paol oanto 2 ITA 1224 1 - 0
27 59 NC Chekanov Tinur 1.5 RUS 1204 | 37 3N Cecchini Alessandro 1.5 ITA 1474 Ax- A
28 61 NC Gargiulo Marco 1.5 ITA 1087 | 49 NC Lanberti Marco 1.5 ITA 1368 1 - O
29 7 IN  Chiummp Sergio 3.5 ITA 1752 | 0 - F
30 35 2N Margareci Massinm 3 I TA 1497 | 0 - F
31 44 NC Parisi Afredo 1 I TA 1440 | 1 - F
32 53 NC Mcdonald Margaret 1 FRA 1292 | 0 - F
33 60 NC Baila Luis Alberto 1 I TA 1169 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I 2> FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)
[taliana l J' Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018

IN I TA El o FIDE: 1793 Perf: 1571 Media: 1520.86 WW: -1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 3N Riso Guseppe I TA 1520 273 0.83 1 1 1
2 N 18 2N G anmmona Federico I TA 1662 131 0.68 O 1 1
3 B 27 3N Adinolfi Enrico I TA 1575 218 0.78 1 2 2
4 B 38 2N Mauro Lucio I TA 1473 320 0.87 O 2 2
5 N 36 NC D Esposito G useppe | TA 1487 306 0.86 1 3 3
6 N 22 2N Quarino Stefano I TA 1606 187 0.74 O 3 3
7 B 51 NC Scafe' Stefano I TA 1323 470 0.92 1 4 4
5.68 4 4

2N I TA El o FI DE: 1789 Perf: 2114 Media: 1691.14 WW: 2.11
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 34 2N Mdaffari G useppe I TA 1505 284 0.84 1 1 1
2 B 19 2N Manm Sanuel e I TA 1639 150 0.7 1 2 2
3 N9 2N  Lonbardi Mchele ITA 1740 49 0.57 1 3 3
4 B 8 IN Marino Cscar I TA 1746 43 0.56 1 4 4
5 N5 IN Verre Gaetano I TA 1763 26 0.54 1 5 5
6 B 16 NC Zanfir lulian ROU 1683 106 0.64 1 6 6
7 B 6 2N Vitale Mchele ITA 1762 27 0.54 Ay 6 6
4.39 6 6

IN I TA El o FIDE: 1772 Perf: 1777 Media: 1583.17 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 47 NC  wMarinelli Sofia I TA 1409 363 0.9 1 1 1
3 B 30 3N Gavina Pasqual e I TA 1562 210 0.77 1 2 2
4 B 19 2N Mamm Sanuel e I TA 1639 133 0.68 Ay 2 2
5 N 25 1IN Bal acco G ovanni I TA 1591 181 0.74 Ay 2 2
6 B 21 1IN Belloni Unberto I TA 1615 157 0.71 1 3 3
7 N 16 NC Zanfir lulian ROU 1683 89 0.62 Ay 3 3
4,42 3 3

2N I TA El o FIDE: 1770 Perf: 1803 Media: 1644.14 WW: 0.37

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 35 2N Margareci Massino I TA 1497 273 0.83 1 1 1

2 N 20 IN Togni G anpiero I TA 1621 149 0.7 1 2 2

3 B 14 1N Mancin Mchele I TA 1694 76 0.6 1 3 3

4 N5 IN Verre Gaetano I TA 1763 7 0.51 0 3 3

5 B 29 1IN Condorelli Pietro | TA 1566 204 0.76 1 4 4

6 N 6 2N Vitale Mchele I TA 1762 8 0.51 0 4 4

7 B 22 2N Quarino Stefano I TA 1606 164 0.72 1 5 5
4.63 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I 2> FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)
[taliana l J' Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018

IN ITA El o FIDE: 1763 Perf: 1913 Media: 1683.00 WWw: 1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 NC D Esposito G useppe | TA 1487 276 0.83 1 1 1
2 B 21 IN Belloni Unberto I TA 1615 148 0.7 1 2 2
3 N 17 2N Boccia G ovanni I TA 1680 83 0.61 1 3 3
4 B 4 2N Maione Melissa I TA 1770 -7 0.49 1 4 4
5B 2 2N Greco Sinmone I TA 1789 -26 0.46 O 4 4
6 N 8 IN Marino GCscar I TA 1746 17 0.52 1 5 5
7 B 14 1N Mancin Mchele I TA 1694 69 0.6 Ay 5 5
4.21 5 5

2N I TA El o FIDE: 1762 Perf: 1887 Media: 1657.00 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 3N Cecchini Al essandro I TA 1474 288 0.84 1 1 1
2 N 23 1IN Lanmberti Valerio I TA 1606 156 0.71 1 2 2
3 B 16 NC Zanfir lulian ROU 1683 79 0.61 O 2 2
4 N 21 1IN Belloni Unberto I TA 1615 147 0.7 1 3 3
5 B 18 2N G ammona Federico I TA 1662 100 0.64 1 4 4
6 B 4 2N  Maione Melissa ITA 1770 -8 0.49 1 5 5
7 N 2 2N Greco Sinmone I TA 1789 -27 0.46 Ay 5 5
4. 45 5 5

IN I TA El o FI DE: 1752 Perf: 1579 Media: 1521.50 WWe: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 2N Mauro Lucio I TA 1473 279 0.84 Ay 0 0
2 B 52 NC Valdnman Dnitry FRA 1317 435 0.92 1 1 1
3 N 29 1IN Condorelli Pietro I TA 1566 186 0.74 0 1 1
4 B 31 2N Berti Beniamno I TA 1543 209 0.77 1 2 2
5 N 19 2N Manmi Sanuel e I TA 1639 113 0.65 Ay 2 2
6 B 25 1IN Bal acco G ovanni I TA 1591 161 0.71 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
4,63 2 2

IN I TA El o FIDE: 1746 Perf: 1700 Media: 1649.43 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC La Geca Marco I TA 1471 275 0.83 1 1 1
2 N 24 2N Torselli G anpaolo I TA 1599 147 0.7 1 2 2
3 B 18 2N G ammona Federico I TA 1662 84 0.62 1 3 3
4 N 2 2N Greco Sinmone I TA 1789 -43 0.44 0 3 3
5 B 26 NC Caporale Guseppe Guido |ITA 1582 164 0.72 1 4 4
6 B 5 IN Verre Gaetano I TA 1763 -17 0.48 0 4 4
7 N 17 2N Boccia G ovanni I TA 1680 66 0.59 O 4 4
4,38 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I 2> FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)
[taliana ! J. Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018

2N I TA El o FIDE: 1740 Perf: 1768 Media: 1609.14 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Lanmberti Francesco I TA 1455 285 0.84 1 1 1
2 B 25 1IN Bal acco G ovanni I TA 1591 149 0.7 1 2 2
3 B2 2N Greco Sinmone I TA 1789 -49 0.43 0 2 2
4 N 22 2N Qarino Stefano | TA 1606 134 0.68 0 2 2
5 B 30 3N Gavina Pasqual e I TA 1562 178 0.73 1 3 3
6 N 24 2N Torselli G anpaolo I TA 1599 141 0.69 1 4 4
7 B 18 2N G anmona Federico I TA 1662 78 0.61 1 5 5
4,68 5 5

2N I TA El o FI DE: 1734 Perf: 1696 Media: 1537.57 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 41 3N Senesi Antonio | TA 1443 291 0.85 Ay 0 0
2 N 59 NC Chekanov Tinur RUS 1204 530 0.92 1 1 1
3 B 26 NC Caporale Guseppe Guido |TA 1582 152 0.7 1 2 2
4 N 29 1IN Condorelli Pietro I TA 1566 168 0.72 O 2 2
5 B 28 2N Santangel o G useppe | TA 1567 167 0.72 1 3 3
6 B 13 1IN Pelyushenko VI adysl av I TA 1708 26 0.54 1 4 4
7 N 15 1IN Ranetta Marcello | TA 1693 41 0.56 Ay 4 4
5.01 4 4

2N I TA El o FIDE: 1721 Perf: 1435 Media: 1461.86 WW: -1.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Amato G ovanni I TA 1440 0 0 0
2 B 46 2N Runmiano Roberto | TA 1436 285 0.84 1 1 1
3 N 34 2N DModaffari G useppe I TA 1505 216 0.78 Ay 1 1
4 B 33 3N Riso Guseppe I TA 1520 201 0.76 Ay 1 1
5 N 40 NC Lanmberti Francesco I TA 1455 266 0.82 O 1 1
6 B 50 NC La Barbera Marcello I TA 1334 387 0.91 1 2 2
7 N 31 2N Berti Beniam no | TA 1543 178 0.73 0 2 2
4,84 2 2

IN ITA El o FIDE: 1711 Perf: 1638 Media: 1513.00 WWe: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 49 NC Lanberti Marco | TA 1368 343 0.88 1 1 1
3 B 35 2N Margareci Massinmo | TA 1497 214 0.77 1 2 2
4 B 25 1IN Balacco G ovanni I TA 1591 120 0.66 Ay 2 2
5 N 32 3N Ferrari Bellisario Filip|TA 1527 184 0.74 Ay 2 2
6 B 33 3N R so G useppe I TA 1520 191 0.75 O 2 2
7 N 27 3N Adinolfi Enrico I TA 1575 136 0.68 1 3 3
4.48 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I 2> FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)
[taliana ! J. Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018

IN ITA El o FI DE: 1708 Perf: 1632 Media: 1581.57 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 43 2N  Gliberti Antonio I TA 1440 268 0.83 1 1 1
2 N 26 NC Caporale Guseppe Guido |TA 1582 126 0.67 O 1 1
3 B 39 NC La Geca Marco I TA 1471 237 0.8 1 2 2
4 N 24 2N Torselli G anpaol o I TA 1599 109 0.65 1 3 3
5 B 22 2N Guarino Stefano I TA 1606 102 0.64 1 4 4
6 N 10 2N  Abbes Rached I TA 1734 -26 0.46 O 4 4
7 B 19 2N M Sanuel e I TA 1639 69 0.6 O 4 4
4. 65 4 4

IN ITA El o FI DE: 1694 Perf: 1790 Media: 1608.86 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Parisi Alfredo I TA 1440 1 0 1
2 B 27 3N Adinolfi Enrico I TA 1575 119 0.66 1 1 2
3 N 4 2N Mai one Melissa ITA 1770 -76 0.4 O 1 2
4 B 40 NC Lanberti Francesco | TA 1455 239 0.8 1 2 3
5 N 15 1IN Ranetta Marcello I TA 1693 1 0.5 Ay 2 3
6 B 29 1IN Condorelli Pietro I TA 1566 128 0.67 1 3 4
7 N5 IN Verre Gaetano ITA 1763 -69 0.4 Ay 3 4
3.43 3 4

IN I TA El o FI DE: 1693 Perf: 1758 Media: 1576.29 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Torselli Francesco Daniell TA 1440 1 0 1
2 N 28 2N Santangel o G useppe I TA 1567 126 0.67 Ay 0 1
3 B 41 3N Senesi Antonio | TA 1443 250 0.81 1 1 2
4 N 16 NC Zanfir lulian ROU 1683 10 0.51 Ay 1 2
5 B 14 1N Mancin Mchele I TA 1694 -1 0.5 A 1 2
6 N 38 2N Mauro Lucio I TA 1473 220 0.78 1 2 3
7 B 10 2N Abbes Rached I TA 1734 -41 0.44 Ay 2 3
3.71 2 3

NC RQU El o FI DE: 1683 Perf: 1805 Media: 1623.57 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 2N Rumi ano Roberto | TA 1436 247 0.81 1 1 1
2 B 42 NC Amato G ovanni I TA 1440 1 1 2
3 N6 2N Vitale Mchele I TA 1762 -79 0.39 1 2 3
4 B 15 1N Ranetta Marcello I TA 1693 -10 0.49 Ay 2 3
5 N 38 2N Mauro Lucio I TA 1473 210 0.77 1 3 4
6 N 2 2N Greco Sinmone I TA 1789 -106 0.36 O 3 4
7 B 3 1IN Bernasconi Roberto I TA 1772 -89 0.38 Ay 3 4
3.2 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I 2> FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)
[taliana ! J. Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018

2N ITA El o FI DE: 1680 Perf: 1749 Media: 1590.57 WWe: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Marinelli Sofia I TA 1409 271 0.83 1 1 1
2 N 30 3N Gavina Pasqual e I TA 1562 118 0.66 1 2 2
3 B5 IN Verre Gaetano I TA 1763 -83 0.39 0 2 2
4 N 26 NC Caporale Guseppe Guido |TA 1582 98 0.63 0 2 2
5 B 35 2N  Margareci Massinmo I TA 1497 183 0.74 1 3 3
6 N 27 3N Adinolfi Enrico I TA 1575 105 0.64 1 4 4
7 B 8 IN Marino Gscar I TA 1746 -66 0.41 1 5 5
4.3 5 5

2N I TA El o FI DE: 1662 Perf: 1658 Media: 1608.00 WWe: 0.13
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 48 NC Lanberti Matteo ITA 1371 291 0.85 1 1 1
2 B1 IN Riga Raffaele I TA 1793 -1310.32 1 2 2
3 N 8 IN Marino Cscar | TA 1746 -84 0.38 0 2 2
4 B 52 NC Valdman Dmitry FRA 1317 345 0.89 1 3 3
5 N 6 2N Vitale Mchele I TA 1762 -1000.36 0 3 3
6 B 32 3N Ferrari Bellisario Filip|TA 1527 135 0.68 1 4 4
7 N9 2N Lonbardi Mchele | TA 1740 -78 0.39 0 4 4
3.87 4 4

2N I TA El o FI DE: 1639 Perf: 1789 Media: 1630.14 WWe: 1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Lanberti Marco I TA 1368 271 0.83 1 1 1
2 N 2 2N Greco Sinobne I TA 1789 -150 0.3 0 1 1
3 B 43 2N Gliberti Antonio I TA 1440 199 0.76 1 2 2
4 N 3 1IN Bernasconi Roberto I TA 1772 -1330.32 Ay 2 2
5B 7 1IN  Chiummmo Sergio I TA 1752 -1130.35 Ay 2 2
6 N 26 NC Caporale Guseppe Guido |ITA 1582 57 0.58 1 3 3
7 N 13 1IN Pelyushenko M adysl av I TA 1708 -69 0.4 1 4 4
3.54 4 4

IN I TA El o FIDE: 1621 Perf: 1421 WMedia: 1470.57 WW: -1.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC La Barbera Marcello I TA 1334 287 0.84 1 1 1
2 B 4 2N  Maione Melissa ITA 1770 -149 0.3 0 1 1
3 N 40 NC Lanberti Francesco | TA 1455 166 0.72 O 1 1
4 B 48 NC Lanberti Matteo I TA 1371 250 0.81 1 2 2
5 N 33 3N Riso Guseppe I TA 1520 101 0.64 O 2 2
6 B 52 NC Valdman Dmitry FRA 1317 304 0.86 1 3 3
7 N 32 3N Ferrari Bellisario Filip|TA 1527 94 0.63 O 3 3
4.8 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I 2> FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)
[taliana ! J. Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018

IN I TA El o FI DE: 1615 Perf: 1585 Media: 1511.71 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Scafe' Stefano I TA 1323 292 0.85 1 1 1
2 N5 1IN Verre Gaetano I TA 1763 -148 0.3 0 1 1
3 B 53 NC Mdonald Margaret FRA 1292 323 0.87 1 2 2
4 B 6 2N Vitale Mchele I TA 1762 -147 0.3 0 2 2
5 N 42 NC Amato G ovanni I TA 1440 1 2 3
6 N 3 1IN Bernasconi Roberto I TA 1772 -1570.29 O 2 3
7 B 56 NC Valdnman Andrei FRA 1230 385 0.91 1 3 4
3.52 3 4

2N I TA El o FI DE: 1606 Perf: 1665 Media: 1591.29 WW: 0.15
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N52 NC Valdman Dmitry FRA 1317 289 0.84 0 0 0
2 B 48 NC Lanberti Matteo I TA 1371 235 0.79 1 1 1
3 N 42 NC Amato G ovanni I TA 1440 1 1 2
4 B 9 2N  Lonbardi M chele I TA 1740 -1340.32 1 2 3
5 N 13 1IN Pelyushenko M adysl av I TA 1708 -102 0.36 O 2 3
6 B 1 IN Riga Raffaele I TA 1793 -1870.26 1 3 4
7 N 4 2N Maione Melissa I TA 1770 -1640.28 0 3 4
2.85 3 4

IN ITA El o FI DE: 1606 Perf: 1545 Media: 1442.43 WWe: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Mdonald Margaret FRA 1292 314 0.86 1 1 1
2 B 6 2N Vitale Mchele I TA 1762 -156 0.29 0 1 1
3 N 52 NC Valdman Dnitry FRA 1317 289 0.84 O 1 1
4 N 51 NC Scafe' Stefano I TA 1323 283 0.84 1 2 2
5 B 43 2N Gliberti Antonio | TA 1440 166 0.72 Ay 2 2
6 N 41 3N Senesi Antonio | TA 1443 163 0.72 1 3 3
7 N 33 3N Riso Guseppe | TA 1520 86 0.62 1 4 4
4.89 4 4

2N I TA El o FI DE: 1599 Perf: 1539 Media: 1488.43 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Marseglia Serena I TA 1284 315 0.86 1 1 1
2 B 8 IN Marino GCscar I TA 1746 -147 0.3 0 1 1
3 N 60 NC Baila Luis Alberto I TA 1169 430 0.92 1 2 2
4 B 13 1IN Pelyushenko VM adysl av I TA 1708 -1090.35 0 2 2
5 N 52 NC Valdman Dmitry FRA 1317 282 0.84 1 3 3
6 B9 2N Lonbardi Mchele I TA 1740 -141 0.31 O 3 3
7 N 40 NC Lanberti Francesco I TA 1455 144 0.69 1 4 4
4.27 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I 2> FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)
[taliana ! J. Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018

IN I TA El o FI DE: 1591 Perf: 1612 Media: 1562. 00 WWe: 0.37

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B55 NC Mmmi Otavio I TA 1262 329 0.88 1 1 1

2 N9 2N Lonbardi Mchele I TA 1740 -149 0.3 O 1 1

3 B 57 NC D Tommaso Paol oantonio |TA 1224 367 0.9 1 2 2

4 N 12 1IN Pino Nicola ITA 1711 -1200.34 Ay 2 2

5 B 3 1IN Bernasconi Roberto I TA 1772 -181 0.26 Ay 2 2

6 N 7 IN  Chiummo Sergio I TA 1752 -1610.29 Ay 2 2

7 B 38 2N Mauro Lucio I TA 1473 118 0.66 Ay 2 2
3.63 2 2

NC ITA El o FI DE: 1582 Perf: 1614 Media: 1563.57 WWe: 0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Valdnman Andrei FRA 1230 352 0.89 1 1 1
2 B 13 1IN Pelyushenko VI adysl av I TA 1708 -126 0.33 1 2 2
3 N 10 2N Abbes Rached I TA 1734 -152 0.3 O 2 2
4 B 17 2N Boccia G ovanni I TA 1680 -98 0.37 1 3 3
5 N 8 IN Marino Cscar I TA 1746 -1640.28 0 3 3
6 B 19 2N Mamm Sanuel e I TA 1639 -57 0.42 0 3 3
7 N 58 NC La Barbera Manfredi | TA 1208 374 0.9 1 4 4
3.49 4 4

3N ITA El o FI DE: 1575 Perf: 1471 Media: 1520.57 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 NC Di Tommaso Paol oantonio |TA 1224 351 0.89 1 1 1
2 N 14 1IN Mancin Mchele I TA 1694 -1190.34 0 1 1
3 N1 IN Riga Raffaele I TA 1793 -2180.22 0 1 1
4 B 50 NC La Barbera Marcello I TA 1334 241 0.8 1 2 2
5 N 58 NC La Barbera Manfredi I TA 1208 367 0.9 1 3 3
6 B 17 2N Bocci a G ovanni I TA 1680 -1050.36 O 3 3
7 B 12 1IN Pino Ncola ITA 1711 -136 0.32 0 3 3
3.83 3 3

2N I TA El o FI DE: 1567 Perf: 1622 Media: 1519.14 WW: 0.62

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 58 NC La Barbera Manfredi I TA 1208 359 0.9 1 1 1

2 B 15 IN Ranetta Marcello I TA 1693 -126 0.33 Ay 1 1

3 N 38 2N MNauro Lucio I TA 1473 94 0.63 O 1 1

4 B 34 2N Modaffari G useppe I TA 1505 62 0.59 1 2 2

5 N 10 2N  Abbes Rached I TA 1734 -167 0.28 0 2 2

6 B 40 NC Lanberti Francesco I TA 1455 112 0.65 1 3 3

7 N 29 1IN Condorelli Pietro I TA 1566 1 0.5 1 4 4
3.88 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I 2> FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)
[taliana ! J. Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018

IN ITA El o FI DE: 1566 Perf: 1544 Media: 1544.00 WWe: 0.07
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 59 NC Chekanov Tinur RUS 1204 362 0.9 Ay 0 0
2 N 61 NC Gargiulo Marco I TA 1087 479 0.92 1 1 1
3 B7 IN  Chiumm Sergio I TA 1752 -186 0.26 1 2 2
4 B 10 2N  Abbes Rached I TA 1734 -168 0.28 1 3 3
5 N 4 2N Maione Melissa I TA 1770 -204 0.24 O 3 3
6 N 14 1IN Mancin Mchele I TA 1694 -128 0.33 0 3 3
7 B 28 2N Santangel o G useppe I TA 1567 -1 0.5 O 3 3
3.43 3 3

3N ITA El o FI DE: 1562 Perf: 1411 Media: 1460.57 WW: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 NC Baila Luis Al berto I TA 1169 393 0.92 1 1 1
2 B 17 2N Bocci a G ovanni I TA 1680 -1180.34 O 1 1
3 N3 1IN Bernasconi Roberto I TA 1772 -2100.23 0 1 1
4 B 54 NC Marseglia Serena I TA 1284 278 0.83 1 2 2
5 N9 2N Lonbardi M chel e I TA 1740 -178 0.27 O 2 2
6 B 58 NC La Barbera Manfredi I TA 1208 354 0.89 O 2 2
7 N 48 NC Lanberti Mtteo I TA 1371 191 0.75 1 3 3
4,23 3 3

2N I TA El o FI DE: 1543 Perf: 1513 Media: 1410.14 WMW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 NC Gargiulo Marco | TA 1087 456 0.92 Ay 0 0
2 N 41 3N Senesi Antonio | TA 1443 100 0.64 O 0 0
3 B 59 NC Chekanov Tinur RUS 1204 339 0.88 1 1 1
4 N7 IN  Chiummo Sergio I TA 1752 -2090.23 0 1 1
5 B 57 NC D Tommaso Paol oantonio |TA 1224 319 0.87 1 2 2
6 N 43 2N Gliberti Antonio I TA 1440 103 0.64 1 3 3
7 B 11 2N Sgammato Francesco I TA 1721 -178 0.27 1 4 4
4.45 4 4

3N ITA El o FI DE: 1527 Perf: 1590 Media: 1532.33 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 38 2N MNauro Lucio I TA 1473 54 0.58 0 0 0
3 N 54 NC Marseglia Serena | TA 1284 243 0.8 1 1 1
4 N 41 3N Senesi Antonio | TA 1443 84 0.62 1 2 2
5 B 12 IN Pino Nicola ITA 1711 -184 0.26 Ay 2 2
6 N 18 2N G anmona Federico I TA 1662 -1350.32 0 2 2
7 B 20 1IN Togni G anpiero I TA 1621 -94 0.37 1 3 3
2.95 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I 2> FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)
[taliana ! J. Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018

3N ITA El o FI DE: 1520 Perf: 1647 Media: 1589.83 WW: 1.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 IN Riga Raffaele I TA 1793 -2730.17 0 0 0
2 0 AVF 0 0
3 B 61 NC Gargiulo Marco | TA 1087 433 0.92 1 1 1
4 N 11 2N Sganmmato Francesco I TA 1721 -2010.24 Ay 1 1
5 B 20 1IN Togni G anpiero ITA 1621 -101 0.36 1 2 2
6 N 12 1IN Pino Nicola ITA 1711 -1910.25 1 3 3
7 B 23 1IN Lanberti Valerio | TA 1606 -86 0.38 0 3 3
2.32 3 3

2N I TA El o FI DE: 1505 Perf: 1374 Media: 1475.57 WWe: -1.26
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 2N  Geco Sinpne I TA 1789 -2840.16 0 0 0
2 N 51 NC Scafe' Stefano I TA 1323 182 0.74 1 1 1
3 B 11 2N Sgammato Francesco I TA 1721 -216 0.22 Ay 1 1
4 N 28 2N Santangel o G useppe I TA 1567 -62 0.41 0 1 1
5 B 41 3N Senesi Antonio | TA 1443 62 0.59 0 1 1
6 N 57 NC D Tonmmaso Paol oantonio |TA 1224 281 0.84 Ay 1 1
7 B 55 NC M Qtavio | TA 1262 243 0.8 Ay 1 1
3.76 1 1

2N I TA El o FI DE: 1497 Perf: 1502 Media: 1501.50 WWe: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 2N  Maione Melissa I TA 1770 -2730.17 O 0 0
2 B 50 NC La Barbera Marcello I TA 1334 163 0.72 1 1 1
3 N 12 1IN Pino Ncola ITA 1711 -2140.23 0 1 1
4 B 56 NC Valdman Andrei FRA 1230 267 0.82 1 2 2
5 N 17 2N Bocci a G ovanni I TA 1680 -1830.26 O 2 2
6 B 54 NC Marseglia Serena I TA 1284 213 0.77 1 3 3
7 0 0 F 3 3
2.97 3 3

NC I TA El o FI DE: 1487 Perf: 1346 Media: 1447.86 WWe: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5S5 1IN Verre Gaetano I TA 1763 -276 0.17 O 0 0
2 N 53 NC Mdonald Margaret FRA 1292 195 0.75 O 0 0
3 B 49 NC Lanberti Mrco | TA 1368 119 0.66 1 1 1
4 N 55 NC Mmm Otavio I TA 1262 225 0.78 1 2 2
5B1 IN Riga Raffaele I TA 1793 -3060.14 0 2 2
6 N 51 NC Scafe' Stefano I TA 1323 164 0.72 0 2 2
7 B 50 NC La Barbera Marcello I TA 1334 153 0.7 Ay 2 2
3.92 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I 2> FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)
[taliana ! J. Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018

3N ITA El o FI DE: 1474 Perf: 1185 Media: 1342.71 WW: -2.63
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 NG 2N Vitale Mchele I TA 1762 -2880.16 0 0 0
2 B 54 NC Marseglia Serena I TA 1284 190 0.75 O 0 0
3 N 48 NC Lanberti Matteo I TA 1371 103 0.64 O 0 0
4 N 61 NC Gargiulo Marco I TA 1087 387 0.91 1 1 1
5 B 51 NC Scafe' Stefano I TA 1323 151 0.7 O 1 1
6 B 49 NC Lanberti Marco I TA 1368 106 0.64 Ay 1 1
7 N 59 NC Chekanov Tinur RUS 1204 270 0.83 Ay 1 1
4.63 1 1

2N I TA El o FI DE: 1473 Perf: 1708 Media: 1658.00 WW: 2.13
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 IN  Chiummo Sergio I TA 1752 -2790.16 Ay 0 0
2 N 32 3N Ferrari Bellisario Filip|TA 1527 -54 0.42 1 1 1
3 B 28 2N Santangel o G useppe I TA 1567 -94 0.37 1 2 2
4 N1 IN Riga Raffaele I TA 1793 -3200.13 1 3 3
5 B 16 NC Zanfir lulian ROU 1683 -2100.23 O 3 3
6 B 15 1N Ranetta Marcello | TA 1693 -2200.22 0 3 3
7 N 25 1IN Balacco G ovanni | TA 1591 -1180.34 Ay 3 3
1.87 3 3

NC I TA El o FIDE: 1471 Perf: 1336 Media: 1385.29 WW: -1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 1IN Marino Gscar I TA 1746 -2750.17 O 0 0
2 B 56 NC Valdman Andrei FRA 1230 241 0.8 1 1 1
3 N 13 1IN Pelyushenko M adysl av I TA 1708 -2370.2 0 1 1
4 B 58 NC La Barbera Manfredi I TA 1208 263 0.82 0 1 1
5 N 54 NC Marseglia Serena I TA 1284 187 0.74 0 1 1
6 B 59 NC Chekanov Tinur RUS 1204 267 0.82 1 2 2
7 N 52 NC Valdnan Dnmitry FRA 1317 154 0.71 1 3 3
4,26 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1455 Perf: 1551 Media: 1600.57 WW: 0.77
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 2N Lonbardi M chele I TA 1740 -2850.16 0 0 0
2 N55 NC Mammi OQtavio I TA 1262 193 0.75 1 1 1
3 B 20 1N Togni G anpiero I TA 1621 -166 0.28 1 2 2
4 N 14 1IN Mancin Mchele I TA 1694 -2390.2 O 2 2
5 B 11 2N Sganmato Francesco I TA 1721 -266 0.18 1 3 3
6 N 28 2N Santangel o G useppe I TA 1567 -112 0.35 0 3 3
7 B 24 2N Torselli G anpaolo I TA 1599 -144 0.31 O 3 3
2.23 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I 2> FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)
[taliana l J' Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018

3N ITA El o FI DE: 1443 Perf: 1529 Media: 1578.29 WW: 0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 2N  Abbes Rached I TA 1734 -291 0.15 Ay 0 0
2 B 31 2N  Berti Beniam no I TA 1543 -1000.36 1 1 1
3 N 15 1IN Ranetta Marcello I TA 1693 -2500.19 O 1 1
4 B 32 3N Ferrari Bellisario Filip/|TA 1527 -84 0.38 0 1 1
5 N 34 2N DModaffari G useppe I TA 1505 -62 0.41 1 2 2
6 B 23 1IN Lanberti Valerio I TA 1606 -163 0.28 O 2 2
7 N 43 2N Gliberti Antonio | TA 1440 3 0.5 Ay 2 2
2.27 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1283 Media: 1512.57
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 2N Sgammto Francesco ITA 1721 -2810.16 1 1 1
2 N 16 NC Zanfir lulian ROU 1683 -2430.2 O 1 1
3 B 22 2N @arino Stefano I TA 1606 -166 0.28 0 1 1
4 N 53 NC Mdonald Margaret FRA 1292 148 0.7 1 2 2
5 B 21 1IN Belloni Unrberto I TA 1615 -1750.27 0 2 2
6 N 55 NC M CQtavio I TA 1262 178 0.73 Ay 2 2
7 B 47 NC Marinelli Sofia I TA 1409 31 0.54 Ay 2 2
2.88 2 2

2N I TA El o FI DE: 1440 Perf: 1424 Media: 1473.71 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1N Pel yushenko VI adysl av I TA 1708 -2680.17 O 0 0
2 B 58 NC La Barbera Manfredi I TA 1208 232 0.79 1 1 1
3 N 19 2N Mammi Sanuel e I TA 1639 -1990.24 0 1 1
4 B 60 NC Baila Luis Alberto I TA 1169 271 0.83 1 2 2
5 N 23 1IN Lanberti Valerio I TA 1606 -166 0.28 Ay 2 2
6 B 31 2N Berti Benianno I TA 1543 -1030.36 O 2 2
7 B 41 3N Senesi Antonio I TA 1443 -3 0.5 Ay 2 2
3.17 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -93 Perf: 613 Medi a: 1347. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Mancin Mchele I TA 1694 -2540.19 0 0 0
2 N 57 NC D Tommaso Paol oantonio |TA 1224 216 0.78 O 0 0
3 B 51 NC Scafe' Stefano I TA 1323 117 0.66 O 0 0
4 N 47 NC Marinelli Sofia I TA 1409 31 0.54 0 0 0
5 B 61 NC Gargiulo Marco I TA 1087 353 0.89 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 0 1 FO 2
3. 06 0 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
4A° FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)

Scacchistica

Italiana ! J'

04-05-2024

Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018

No o~ wN R A %
z W ZWZ2o0

I TA

15
60
50
46

53
54

Elo Italia: 1440 Vari az:

None

Ranetta Marcello
Baila Luis Al berto
La Barbera Marcello
Rumi ano Roberto

Mcdonal d Mar gar et
Mar seglia Serena

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

FRA
I TA

967
FIDE Ital
1693
1169
1334
1436

1292
1284

Medi a: 1368. 00

Dif Exp

-253 0.19
271 0.83
106 0.64
4 0.51

148 0.7
156 0.71

oOor RrOOOCO D
m

m
0
m

P PP OOOOOo

3

N NNPEPE OOOO

N
=z

~N~No ob~hwNEe A
2020200

I TA
N
16
11
55
45
53
56
57

El o FI DE: 1436

666662868

Nome

Zanfir lulian
Sgammat o Francesco
Manmi Gt avi o
Torsel i
Mcdonal d Mar gar et
Val dman Andr ei

Di Tommaso Paol oantoni o

Perf:

Fed
RQU
I TA
I TA

Francesco Daniell TA

FRA
FRA
I TA

1381
FIDE Ital
1683
1721
1262
1440
1292
1230
1224

Medi a: 1407.43 W We:
F PE

Dif Exp

-247 0. 19
-285 0. 16
174 0.73

144
206
212

0. 69
0.76
0.77
3.3

R
0
0
0
1
1
0
1

0

N NP P OOO

-1.3
PT

W W NNPEPE O OO

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B
7 N

I TA
N
17
3
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44
59
61
42

El o FI DE: 1409

6§6666=zz8

None

Bocci a G ovanni

Ber nasconi Roberto
Val dman Andr ei
Parisi Alfredo
Chekanov Ti nur
Gargiulo Marco
Amat o G ovanni

Perf:

Fed
I TA
I TA
FRA
I TA
RUS
I TA
I TA

1404
FIDE Ital
1680
1772
1230
1440
1204
1087
1440

Medi a: 1407.57 W We:

Dif Exp
-271 0. 17
-363 0.1
179 0.73

205 0.76
322 0.87

2.63

R F PE
0 0
0 0
0 0
1 0
Ay 0
1 1
A1
1

-1.13
PT

NNNREP P OOO

NC
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1B
2 N
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4 N
5 B
6 N
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N
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El o FI DE: 1371

None

G ammona Federi co
Guarino Stefano
Cecchi ni Al essandro
Togni G anpi ero
Manmm Qttavio
Baila Luis Al berto
Gravi na Pasqual e

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1322
FIDE Ital
1662
1606
1474
1621
1262
1169
1562

Medi a: 1479.43 W We:
F PE

Dif Exp
-291 0.15
-2350.21
-103 0. 36
-250 0. 19
109 0.65
202 0.76
-191 0. 25
2.57

R
0
0
1
0
0
1
0

0

NNNPRFEP PP PO

-0.57

3

NNNRFEP PP OO
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I 2> FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)
[taliana ! J. Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018

NC I TA El o FI DE: 1368 Perf: 1037 Media: 1438.00 WWw: -2.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N Mamm Sanuel e I TA 1639 -2710.17 O 0 0
2 B 12 1IN Pino Nicola ITA 1711 -3430.12 0 0 0
3 N 36 NC D Esposito G useppe | TA 1487 -1190.34 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 56 NC Valdman Andrei FRA 1230 138 0.69 O 0 1
6 N 37 3N Cecchini Al essandro I TA 1474 -106 0.36 Ay 0 1
7 N 61 NC Gargiulo Marco | TA 1087 281 0.84 0 0 1
2.52 0 1

NC ITA El o FI DE: 1334 Perf: 1423 Media: 1501.43 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 1IN Togni G anpiero I TA 1621 -287 0.16 0 0 0
2 N 35 2N Margareci Massinmo I TA 1497 -163 0.28 O 0 0
3 B 45 NC Torselli Francesco Daniell TA 1440 1 0 1
4 N 27 3N Adinolfi Enrico I TA 1575 -241 0.2 O 0 1
5 B 60 NC Baila Luis Alberto I TA 1169 165 0.72 1 1 2
6 N 11 2N Sgammato Francesco ITA 1721 -387 0.09 O 1 2
7 N 36 NC D Esposito G useppe | TA 1487 -1530.3 Ay 1 2
1.75 1 2

NC I TA El o FI DE: 1323 Perf: 1533 Media: 1560.00 WWe: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 1IN Belloni Unberto I TA 1615 -2920.15 0 0 0
2 B 34 2N DModaffari G useppe I TA 1505 -182 0.26 O 0 0
3 N 44 NC Parisi Afredo I TA 1440 1 0 1
4 B 23 1N Lanberti Valerio I TA 1606 -2830.16 0 0 1
5 N 37 3N Cecchini Al essandro I TA 1474 -151 0.3 1 1 2
6 B 36 NC D Esposito G useppe | TA 1487 -164 0.28 1 2 3
7 N1 IN Riga Raffaele I TA 1793 -470 0.08 O 2 3
1.23 2 3

NC FRA El o FI DE: 1317 Perf: 1459 Media: 1616.71 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Guarino Stefano I TA 1606 -2890.16 1 1 1
2 N7 IN  Chiummmo Sergio I TA 1752 -4350.08 0 1 1
3 B 23 1IN Lanberti Valerio I TA 1606 -2890.16 1 2 2
4 N 18 2N G anmona Federico | TA 1662 -3450.11 O 2 2
5 B 24 2N Torselli G anpaol o I TA 1599 -2820.16 0 2 2
6 N 20 1IN Togni G anpiero I TA 1621 -3040.14 O 2 2
7 B 39 NC La Geca Mrco I TA 1471 -1540.29 O 2 2
1.1 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I 2> FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)
[taliana ! J. Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018

NC FRA El o FI DE: 1292 Perf: 1285 Media: 1504.00 WWe: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Lanberti Valerio I TA 1606 -3140.14 O 0 0
2 B 36 NC D Esposito G useppe | TA 1487 -1950.25 1 1 1
3 N 21 1IN Belloni Unberto I TA 1615 -3230.13 0 1 1
4 B 42 NC Amato G ovanni I TA 1440 0 1 1
5 N 46 2N Runmiano Roberto | TA 1436 -144 0.31 O 1 1
6 B 45 NC Torselli Francesco Daniell TA 1440 0 1 1
7 0 0 F1 1
0.83 1 1

NC | TA El o FI DE: 1284 Perf: 1483 Media: 1510.00 WW: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 2N Torselli G anpaol o I TA 1599 -3150.14 O 0 0
2 N 37 3N Cecchini Al essandro I TA 1474 -1900.25 1 1 1
3 B 32 3N Ferrari Bellisario Filip/|TA 1527 -2430.2 O 1 1
4 N 30 3N Gavina Pasqual e I TA 1562 -278 0.17 O 1 1
5 B 39 NC La Greca Marco I TA 1471 -187 0.26 1 2 2
6 N 35 2N Margareci Massinp I TA 1497 -2130.23 O 2 2
7 N 45 NC Torselli Francesco Daniell TA 1440 1 2 3
1.25 2 3

NC I TA El o FI DE: 1262 Perf: 1443 Media: 1469.29 WW: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 1IN Bal acco G ovanni I TA 1591 -3290.12 0 0 0
2 B 40 NC Lanberti Francesco I TA 1455 -1930.25 O 0 0
3 N 46 2N Rumi ano Roberto I TA 1436 -174 0.27 1 1 1
4 B 36 NC D Esposito G useppe | TA 1487 -2250.22 0 1 1
5 N 48 NC Lanberti Mtteo I TA 1371 -1090.35 1 2 2
6 B 42 NC Amato G ovanni I TA 1440 Ay 2 2
7 N 34 2N DModaffari G useppe I TA 1505 -2430.2 Ay 2 2
1.41 2 2

NC FRA El o FI DE: 1230 Perf: 1433 Media: 1482.57 WW: 1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Caporale G useppe Quido |ITA 1582 -3520.11 0 0 0
2 N 39 NC La Geca Marco I TA 1471 -241 0.2 0 0 0
3 B 47 NC Marinelli Sofia I TA 1409 -179 0.27 1 1 1
4 N 35 2N Margareci Massino | TA 1497 -267 0.18 0 1 1
5 N 49 NC Lanberti Mrco | TA 1368 -1380.31 1 2 2
6 B 46 2N Rumi ano Roberto I TA 1436 -206 0.24 1 3 3
7 N 21 1IN Belloni Unrberto ITA 1615 -3850.09 O 3 3
1.4 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I 2> FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)
[taliana ! J. Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018

NC |ITA El o FI DE: 1224 Perf: 1336 Media: 1470.57 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 3N Adinolfi Enrico I TA 1575 -3510.11 O 0 0
2 B 44 NC Parisi Alfredo I TA 1440 1 0 1
3 N 25 1IN Balacco G ovanni I TA 1591 -367 0.1 0 0 1
4 B 59 NC Chekanov Tinur RUS 1204 20 0.53 Ay 0 1
5 N 31 2N Berti Beni am no I TA 1543 -3190.13 O 0 1
6 B 34 2N Modaffari G useppe I TA 1505 -2810.16 Av 0 1
7 N 46 2N Rumiano Roberto I TA 1436 -2120.23 0 0 1
1.26 0 1

NC ITA El o FI DE: 1208 Perf: 1408 Media: 1532.83 WWe: 1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 2N Santangel o G useppe | TA 1567 -3590.1 O 0 0
2 N 43 2N Gliberti Antonio I TA 1440 -2320.21 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 39 NC La Geca Marco I TA 1471 -2630.18 1 1 2
5 B 27 3N Adinolfi Enrico | TA 1575 -367 0.1 O 1 2
6 N 30 3N Gavina Pasqual e I TA 1562 -3540.11 1 2 3
7 B 26 NC Caporale Guseppe Guido |TA 1582 -3740.1 O 2 3
0.8 2 3

NC RUS El o FI DE: 1204 Perf: 1331 Media: 1488.71 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Condorelli Pietro I TA 1566 -362 0.1 Ay 0 0
2 B 10 2N Abbes Rached I TA 1734 -5300.08 0 0 0
3 N 31 2N Berti Beniam no | TA 1543 -3390.12 0 0 0
4 N 57 NC D Tommaso Paol oantonio |TA 1224 -20 0.47 Ay 0 0
5 B 47 NC Marinelli Sofia I TA 1409 -2050.24 Ay 0 0
6 N 39 NC La Geca Marco I TA 1471 -267 0.18 O 0 0
7 B 37 3N Cecchini Al essandro I TA 1474 -2700.17 Ay 0 0
1.36 0 0

NC I TA El o FIDE: 1169 Perf: 1212 Media: 1457.67 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 3N Gavina Pasquale I TA 1562 -3930.08 0 0 0
2 N 45 NC Torselli Francesco Daniell TA 1440 1 0 1
3 B 24 2N Torselli G anpaolo I TA 1599 -430 0.08 O 0 1
4 N 43 2N Gliberti Antonio I TA 1440 -2710.17 O 0 1
5 N 50 NC La Barbera Marcello I TA 1334 -1650.28 0 0 1
6 B 48 NC Lanberti Matteo I TA 1371 -2020.24 O 0 1
7 0 0O FO 1
0. 85 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I 2> FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)
[taliana ' J' Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018

NC I TA El o FI DE: 1087 Perf: 1396 Media: 1474.29 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 2N Berti Beni am no I TA 1543 -456 0.08 Ay 0 0
2 B 29 1IN Condorelli Pietro I TA 1566 -479 0.08 0 0 0
3 N 33 3N R so Guseppe I TA 1520 -433 0.08 0 0 0
4 B 37 3N Cecchini Al essandro I TA 1474 -3870.09 0 0 0
5 N 44 NC Parisi Alfredo I TA 1440 1 0 1
6 N 47 NC Marinelli Sofia I TA 1409 -3220.13 0 0 1
7 B 49 NC Lanberti Mrco | TA 1368 -2810.16 1 1 2
0.62 1 2

FSI - 4A° FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B) - Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018 - Pag. 32/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

STV I 2> FESTIVAL ISOLA DI CAPRI - B (1811009B)
[taliana ' J' Capri - 01-11-2018 - 04-11-2018

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
42 NC Amat o G ovanni ITA 7 3.0 1512 1462 1440 1995 M
44 NC Parisi Al fredo ITA 5 0.0 1347 547 1440 1946 M
45 NC Torselli Francesco ITA 6 1.0 1368 1095 1440 2006 M 164939
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